Formato 7 c) Resultados de Ingresos - LDF
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Munkiplo da Irapuato, Goblerna del Estado de Guanafuata
¥ Rasultados de Ingresos - LOF
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Etiquetadas

L Ingresos de Ubra Disposicién [1=A4B+CHDIE+F+GHHH 4] 4KeL)

Impuestes

Cuctas y Apertaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Majoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

[ngrasas por Ventas de Blenes y Servicios
Participationas

Incentives Derivadss de la Colaboractén Fiscal
Transferencias

Corvenlos

Otros Ingresos da Libre Dispasicidn

2. Transferanclas Federales Etiquetadas (2:A+8+C4D4E)

Aportacionss
Convanios
Fordos Distintes de Aportaciones

f i35, Subsidios y Subs i ¥ Penslones y Jubiladiones

Otras Transferancias Federales Etiquetadas

3. Ingrescs Derivados de Financlamlantos (3=4)
A. Ingrasos Derlvades de Finandiamlentos

4. Total de Resultades da Ingresos (4=1+243)

Datos Informatives
1 Ingrasas Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago da Recursos de Libre Disposicidn

2. Irgresos derivades da Financiamientos con Fuenta de Pago de Transferencias Federales

3. Ingresos Derivados de Financlambanto (3=1+ 2)

16825803.38

16331351 .83

4444215

1682580333

25315379.51

25315373.91

454538998
454528992

25960769.83

23148208.35

27357408 26

1780500

255500

540322432
5403284 32

34248292.68

145137447

14513744.7|

14513744.7,

14324825.65)

14324825 €5

1780540.15
178054015

16105426.81

1315044929

1438571.43

11751777 .85

13150449.29

!Los imacrtes correspenden al memanta contabrs de los Inareses devengados.
?Los importes correscanden a los Ingresos devenzados al clarre trimestral mis reclente disponi

v estimadas para el resto del ejercicio,




